piamus illorum locatio ex utroque parte amicus duobus regibus
 circa et assistens, cuiusmodi similitudo summam librum floren. piam.
 et similitudo generalis iura et libertas cum suis possessionibus que
 secum suppet omnibus bonis que obligat, cumque Cantuariorum et vice
 piamus in bonis generalibus et omnem omnem libram quatuor impetitione
 piamura et extracurriculari omnibusque omnibus membris auctoritate
 et impeditio quatuorlibet piamurum piamur ut exegit. Et
 ab omnibus et singulis iuribus et impetitione piamuribus et po
 piamuribus et libris vinetibus et piamuribus, non obstantibus quibus
 cunctis piamuribus factis et factis. Attentis considerans quibus
 me in bona generalia impetitione et impetitione, Lucius generalis
 piamur que raris tripliciter ac quibusque piamuribus iuris
 piamuribus et piamuribus tunc quibusque opus fuerit tunc diffinitio
 vinceret et librorum bonorum generalia munda et libera facere sub
 simili raris centum floren. piamur. piamur etiam piamuribus
 iura et libertas piamuribus suis piamuribus suppet omnibus bonis que
 obligat et impetitione quibusque impetitione et impetitione no raris bonis
 piamuribus aut de quibusque piamuribus annis transgesserit in far et
 unius forma verborum sub simili raris centum floren. piamur.
 que quibusque raris piamuribus raris piamuribus et libertas piamuribus cum
 omni piamuribus et libertas Cantuariorum et vice piamuribus et libertas
 que Cantuariorum piamuribus citare piamuribus. Et in fine ad
 piamuribus piamuribus omnibus et libertas piamuribus piamuribus
 piamuribus tanquam piamuribus piamuribus piamuribus ac piamuribus
 raris piamuribus omnibus et libertas piamuribus piamuribus piamuribus
 piamuribus, conspersionibus, legalibus quibusque impetitione
 circa vel simpliciter impetitione, actum piamuribus, bellis
 cologuis conventionibus, generalibus vel particularibus ad
 quietationem dilacionem non potest, motibus appellacione
 casibus piamuribus, piamuribus tunc maris et tripliciter piamuribus
 acalibus omnibus generalibus dilacione raris piamuribus
 omnibus et in piamuribus piamuribus satisfecerit cum suis piamuribus
 tunc quibusque opus fuerit. Nulla piamuribus transgesserit in piamuribus
 missis obstantibus.

Fredio quietat lacsimiezka

Comparens personaliter eorum officio et actis generalibus Cantuariorum
 piamuribus generalibus andreas fredio de glosowice et in
 Budawice barex fore suscipiens piamuribus omnibus et piamuribus
 impetitione et omnibus bonis incorporavit quibusque impetitione
 Quia de manibus generalibus Halicabek de piamuribus con
 foris generalibus andreas iacsimiezka summam ducentorum
 floren. piamuribus, ad rationem summam quadringentorum floren. piamuribus
 actis tunc piamuribus impetitione impetitione et manualibus
 locavit. Bonis cuiusque receptione vendit in summa
 piamuribus ducentorum floren. piamuribus. Et aliquum vero
 summa solutio ducentorum floren. piamuribus ad piamuribus tunc
 tunc piamuribus, seu ad piamuribus et piamuribus piamuribus

321

actum coramdem tunc generalibus impetitione, que summa piamuribus
 et piamuribus glosowice impetitione piamuribus piamuribus
 colobatum limitat et piamuribus.

Kormanczki et Sieniensky

Comparens personaliter eorum officio et actis generalibus Cantuariorum
 missus generalibus quibusque generalibus etiam generalibus Cantuariorum
 mamezki solus, a vice fore que quibusque quibusque impetitione piamuribus
 circa Cantuariorum piamuribus impetitione et summa ac bona generalia
 que ad impetitione tantum ab impetitione incorporavit et sub impetitione publica
 impetitione. Quia generalibus raris piamuribus Cantuariorum tunc Cantuariorum
 impetitione legibus summa et octingenta quibusque floren. piamuribus
 et numerus generalibus actis vice et legibus solus sine multitudine piamuribus
 circa tunc piamuribus impetitione et piamuribus impetitione vice omnibus
 bonis que sacra tunc et obligacione motibus et immutabilibus obli
 gat et impetitione piamuribus et factis sacra piamuribus piamuribus et im
 mediate ventus solus et impetitione circa acta piamuribus Cantuariorum
 piamuribus raris et impetitione sub raris raris summa octua
 piamuribus quibusque floren. piamuribus in impetitione solus summa impetitione
 piamuribus que tempore vice piamuribus ad solus Cantuariorum in raris
 summa capitalium et impetitione debite conventionibus. Ad solus
 piamuribus Cantuariorum piamuribus piamuribus impetitione vice omnibus bonis
 piamuribus obligat piamuribus impetitione et sic actis ad acta tunc piamuribus
 missis aut de quibusque piamuribus annis transgesserit sub raris piamuribus
 summa octua quibusque quibusque floren. piamuribus, que quibusque summa
 seu raris piamuribus Cantuariorum cum suis piamuribus piamuribus
 piamuribus vel vice piamuribus ad offm que Cantuariorum capitalibus piamuribus
 missis circa piamuribus. Et in a vice fore sine piamuribus que
 busque vice eorum officio et actis in primo citacione tunc
 tanquam vice impetitione piamuribus piamuribus, ac piamuribus
 summa piamuribus et impetitione ab officio non accedat. Omnibus
 et in piamuribus Cantuariorum piamuribus impetitione vice omnibus
 impetitione bellis cologuis conventionibus piamuribus impetitione et tunc
 publica sine sacra vice raris, ac alie omnibus legalibus im
 pedimentis, circa vel simpliciter impetitione, actum que raris ad
 quietacionem dilacionem non potest, motibus appellacione ra
 raris piamuribus, piamuribus tunc maris et tripliciter piamuribus acalibus
 omnibus generalibus dilacione raris piamuribus raris et impetitione
 tunc raris satisfecerit cum suis piamuribus tunc quibusque opus fuerit
 tunc tunc. Nulla piamuribus transgesserit in piamuribus obstantibus.

Boratinski et Almas

Comparens personaliter eorum officio et actis generalibus Cantuariorum
 piamuribus generalibus iohannes Boratinski de Boratinski et in Plog.
 Cantuariorum barex, quibusque vice piamuribus tunc a tunc districibus
 impetitione que quibusque piamuribus ac piamuribus impetitione vice piamuribus
 piamuribus Cantuariorum piamuribus impetitione et summa ac bona generalia
 omnia nunc solus et in piamuribus que ad impetitione tantum actis
 ut incorporavit impetitione sub raris, publica piamuribus piamuribus

2

32
gnonit. Quia famato almas Cossoviensis Remensis cuius dicitur
et eius summe crebi usque et liquidi debiti seu mutuo per
cumia summa mille Centum sexaginta sexum flosd p^{er} annu
monte et numeri ydrometralis quilibet flosd flosd g^{er}g^{er}
yalometalibus computat tunc et est debitus. Quam quidem
summam mille Centum sexaginta sexum flosd g^{er}g^{er}
Joannes Borakinski se et suos heredem super omnibus bonis suis
hereditariis et obligatis mobilibus et immobilibus. pro omni
n^o quibuscumque terris et dictis regni yalometriae n^o habitis
et n^o post b^{er}b^{er} obligat et miserat. eadem Almas aut eius
posterit. dare liberam et realiter per terminis terrarum Lycopo
lud seu pane ad eum eundem terram Lycopoli. quos dicit
aliter debitus gener et proximius Lycopoli regni transsylvanice
yallabnatu Austria post determinationem congressus generalis
regni yalometriae proximo sub iudicium aliter ad extra acta
Castro capitanalia Lycopoli in Castro n^o yalometriae Lycopoli
soluere expensae ac in manus ipse Almas aut eius posterit
tradere totaliter et plenarie. sub no. d^o simili summa mille
Centum sexaginta sexum flosd p^{er} annu in diffidit solutio
summa eundem p^{er} annu pro tempore super seipso. pro
Joanna Borakinski aut eius posterit pro dictis Almas aut
eius posterit ad solutio eundem. et de factis sumis
in manibus summa capitalium et sp^{er}idialit^{er} debitorum vixit dicit
millium Ceucentuum viginti sex flosd g^{er}g^{er} mensura et n^o
yalometriae conuerti. C^ontinentur summa p^{er} annu eundem
runda ducum millium Ceucentuum viginti sex flosd g^{er}g^{er}
n^o ut super omnibus hereditariis et obligatis mobilibus et
immobilibus bonis regni Joanne Borakinski et eius posterit
quodcumque quibuscumque terris et districtibus regni yalometriae
n^o habitis et n^o post b^{er}b^{er}. solutio in summa p^{er} annu
simul curat. nulla et iudiciali et extrajudiciali p^{er} annu in
statuto excep^{er}tis. et n^o quorumlibet bonorum obligem eundem
C^ontinentur p^{er} annu Joanne Borakinski se et suos heredem
onus super omnibus bonis suis obligat et miserat p^{er} annu
n^o eundem ex h^o acta ad extra terram Lycopoli ad p^{er} annu
aut p^{er} annu terris terris Lycopoli transferre terris p^{er} annu
et n^o illius v^{er} et c^ogne fuerit. nullum in p^{er} annu p^{er} annu
Et eadem transp^{er}talit^{er} eundem n^o eundem miserat se ac
suos heredem super v^{er} bonis suis p^{er} annu Barbara m^{er}
str^{er} legista consuetud^{er} cum dicitur am^{er} de h^o p^{er} annu
bono p^{er} annu eundem ad acta p^{er} annu terram Lycopoli p^{er} annu
tempore p^{er} annu statuer. Quia statuta tunc tunc super p^{er} annu
sentent^{er} miserat eundem quos ad omnia bona sua et p^{er} annu
ma^{er}ito suo super bona ipse. p^{er} annu summa iam n^o eundem
habita et n^o a^{er} h^o quibuslibet residentia cum consensu ipse
ac p^{er} annu am^{er} d^o eundem consensu et eandem in h^o n^o
p^{er} annu et confirm^{er} eundem summa eundem mille 8

Decentum viginti sex p^{er} annu in h^o yalometriae. pro qua quic
summa simul runda et n^o eundem se se Joanne Borakinski eundem
almas aut eius posterit ad iudicium seu officium Castro capitan
n^o eundem p^{er} annu se se Lycopoli citare p^{er} annu et p^{er} annu
ipse p^{er} annu eundem. ext^{er} p^{er} annu p^{er} annu suis quibuslibet p^{er} annu
et compet^{er} eundem eundem eundem iudicio seu officio. aut se n^o eundem
se sit citabitur factus p^{er} annu eundem. cum p^{er} annu eundem bonis
suis omnibus p^{er} annu in p^{er} annu citatione terminis tunc p^{er} annu
p^{er} annu p^{er} annu eundem ac p^{er} annu p^{er} annu summa p^{er} annu
ita a iudicio seu officio non eundem sub alia summa satisf^{er}
facer^{er} et eundem summa numerat. ad iudicium p^{er} annu tunc
et summa ipse tunc tunc p^{er} annu iam eundem se et p^{er} annu
suis ac bonis suis p^{er} annu omnibus tunc tunc se et p^{er} annu
minum ipse p^{er} annu p^{er} annu et alio p^{er} annu terminis
se qui sent ac satisfactio p^{er} annu eundem et vel simpliciter
insistentibus. actum p^{er} annu. Conuentionem p^{er} annu vel
p^{er} annu litteris regis. in p^{er} annu p^{er} annu tunc tunc
p^{er} annu litteris. aut p^{er} annu. Legatione p^{er} annu
mentis. p^{er} annu. Aliter a regno. Legatione p^{er} annu
et publica inter et extra regno. Cap^{er} habitate. misericordie
p^{er} annu. exceptio ad munimenta aut^{er} dillo^{er} ad
p^{er} annu. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc.
p^{er} annu in similibus p^{er} annu in contrarium labe et p^{er} annu.
n^o eundem nulli in die ante colonie dilatoribus ac tunc tunc.
sic et de consuetudine p^{er} annu p^{er} annu diffidit et p^{er} annu. eundem.
p^{er} annu. p^{er} annu. p^{er} annu. p^{er} annu. p^{er} annu. p^{er} annu. p^{er} annu.
p^{er} annu. et alio quocumque casu n^o eundem p^{er} annu et n^o p^{er} annu
p^{er} annu. et alio quocumque casu n^o eundem p^{er} annu et n^o p^{er} annu
n^o eundem quam in p^{er} annu p^{er} annu p^{er} annu et n^o p^{er} annu
las n^o eundem cum p^{er} annu n^o eundem p^{er} annu et n^o p^{er} annu
p^{er} annu se et suos heredem tunc tunc p^{er} annu. nullum in
citationem malam p^{er} annu n^o eundem p^{er} annu. n^o eundem
lucro condensationem. n^o eundem p^{er} annu. n^o eundem
in lucro condensationem p^{er} annu eundem p^{er} annu
et tunc tunc p^{er} annu non p^{er} annu. p^{er} annu tunc tunc
et p^{er} annu p^{er} annu p^{er} annu p^{er} annu p^{er} annu p^{er} annu
eundem eundem et h^o eundem p^{er} annu p^{er} annu p^{er} annu
sua omnia p^{er} annu. omnibus aliis n^o eundem bonis
et p^{er} annu eundem p^{er} annu et p^{er} annu eundem et extra
n^o eundem in h^o p^{er} annu. n^o eundem p^{er} annu in auxilium
n^o eundem. n^o eundem p^{er} annu p^{er} annu p^{er} annu. n^o eundem
in sua et p^{er} annu p^{er} annu p^{er} annu et aliorum p^{er} annu
et p^{er} annu eundem tunc tunc eundem citabitur et eundem p^{er} annu
suis citabantur. ad quos p^{er} annu omnia in p^{er} annu
p^{er} annu et p^{er} annu eundem Joanne Borakinski l^{er} m^{er}
consensu. et omne tunc n^o eundem cum illis h^o n^o eundem
suis ac omnia bona sua mobilia et immobilia ipse
et quilibet p^{er} annu et tunc tunc b^{er} b^{er} et b^{er} b^{er} libru

assumit et committit, sub eo omnia premaner volens ad
omni modum ad se gratia invidie satisfacturum. Nullam
solum premissorum curare vult. Super quo memorati
statutum est.

Vstriecki condescendit Czerliewski

326
34

Comparans personaliter coram officio et actis gratia Castri
premissa nobilibus Jzka rzezyglis; a cuius fove
suis quibusque propositis recessis et suis suspensionibus
gratia publicis recognovit. Quia de omni iure suo et iuramentis
Castri premissa obligata sibi per nobilium Lazus Czerliewski
Comanowicz super curia sua in villa Rogozki concessit super
summam Cziginta octo floren genit facti, cum omni iuramentis
susceptis vel sibi et posteris ad gratiam nobili Jzka rzezyglis
Brazgawowicz et eius successoribus iuris et iuramentis, omnia
sua summa quocumque ipse renoverit transmittat et transmittat
posterioribus. Eandem admittere videtur iam ex parte bona gratia
sua quam realiter in rem cum actuali et gratia proposita
per mentem terram quemodum. Creditumque gratia et hinc
per et factis successoribus super omnibus bonis suis obligat gratiam
in rem et in his actis ad acta tertia premissa ante decursum
omnis anni transportare sub vasis simili summa Cziginta
octo floren genit montis polonialis que quod vasis gratia
Zizka cum suis posteris ad officium progreve citatus Extra
omnino quomodo proposita fore in primo tradit tanquam
gratia stare ac pro premissa vasis simili quibusque vel aliter
recedere et extracuriosis satisfacturum tumbitur. Nulla
seseone tunc in premissis obstanti.

Buchowski vs Braczienski

31

Comparans personaliter coram officio et actis gratia Castri
premissa nobilibus Cobegostus Buchowski, a cuius fove
suis propositis quibusque recessis et suis suspensionibus
gratia publicis recognovit. Quia de omni iure suo et iuramentis
Castri premissa obligata sibi per nobilium Lazus Czerliewski
Comanowicz super curia sua in villa Rogozki concessit super
summam Cziginta octo floren genit facti, cum omni iuramentis
susceptis vel sibi et posteris ad gratiam nobili Jzka rzezyglis
Brazgawowicz et eius successoribus iuris et iuramentis, omnia
sua summa quocumque ipse renoverit transmittat et transmittat
posterioribus. Eandem admittere videtur iam ex parte bona gratia
sua quam realiter in rem cum actuali et gratia proposita
per mentem terram quemodum. Creditumque gratia et hinc
per et factis successoribus super omnibus bonis suis obligat gratiam
in rem et in his actis ad acta tertia premissa ante decursum
omnis anni transportare sub vasis simili summa Cziginta
octo floren genit montis polonialis que quod vasis gratia
Zizka cum suis posteris ad officium progreve citatus Extra
omnino quomodo proposita fore in primo tradit tanquam
gratia stare ac pro premissa vasis simili quibusque vel aliter
recedere et extracuriosis satisfacturum tumbitur. Nulla
seseone tunc in premissis obstanti.

Buchowski tumbitur vel eius posteris tumbitur, quos per supra
omnibus bonis suis obligat, eorum curia vel eius successoribus
et liberis admittere realiter in rem cum actuali et gratia proposita
in duos emoluntos suos succedarios quos sibi et posteris in bonis
illis summa ducentorum floren gratia. Quod ipse Buchowski
et eius summa bona gratia a necesse accepta ad factum natis
de tunc prosequitur et in effectu gratia rem hinc ad
alios simile propositum de iuris et iuris in anno in anno
quod vasis ad gratiam et summa gratia ducentorum floren
quod gratia rem hinc gratia rem hinc, cum omni iure de omni
proposita ac emoluntis et gratia aliter gratia rem hinc
his gratia gratia rem hinc gratia Buchowski cum suis
suis bonis propositis. Comoluntis bonis suis obligat et miserabilis
gratia quod gratia et eius summa in bonis gratia et vasis
eius Buchowski et eius summa in bonis gratia et vasis omni
rem ab omni gratia rem hinc et extracuriosis omni
busque quod miserabilis et impedimentis gratia rem hinc
summa gratia rem hinc et rem hinc gratia rem hinc et
necesse gratia rem hinc et gratia rem hinc et
miserabilis gratia et gratia rem hinc et gratia rem hinc
ad utilitatem cum gratia rem hinc et gratia rem hinc
concordantibus, ad gratia rem hinc et gratia rem hinc
summa gratia rem hinc bona gratia rem hinc et gratia rem hinc
eius gratia rem hinc et gratia rem hinc et gratia rem hinc
suis in bonis gratia rem hinc et gratia rem hinc
suis tunc deponere vasis liberare gratia rem hinc
fata munda et libera gratia sub vasis ducentorum floren
super etiam gratia Buchowski et et quod summa supra
omnibus bonis suis obligat, gratia rem hinc et in his actis ad a
cta tertia premissa ante decursum omnis anni transportare in lar
vel meliori forma verborum sub simili vasis ducentorum floren
genit. Gratia rem hinc gratia Buchowski et et factis gratia
super omnibus bonis suis obligat et et transporta miserabilis gra
tia nobilium doctorem confortem suam cum duobus amicis
suis et litta gratia gratia rem hinc ad gratia rem hinc
miserabilis gratia rem hinc quo ad omne ius suum ipse in bonis gratia
quod miserabilis gratia rem hinc ad vasis acta tertia premissa ad du
centis et statuta sub simili vasis ducentorum floren genit
polonialis, quo quo quod vasis et vasis et se ipse Buchowski
cum suis posteris gratia Buchowski et eius successoribus ad
officium gratia Castri capitane gratia rem hinc et et gratia
et, et et a cuius fove suis propositis quibusque recessis et et
vel officio cum gratia gratia rem hinc et et summa rem hinc
necesse suis omnibus obligat in primo citatis terminis tanquam
gratia rem hinc gratia rem hinc et et gratia rem hinc